
 

 

Na temelju članka 23. Zakona o knjižnicama („Narodne novine“ broj 105/97., 5/98., 104/00. i 

69/09.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09., 1/12., 

1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice 30. studenoga 2017. godine, 

donio je 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Knjižnice i čitaonice  

„Fran Galović“ Koprivnica ispred osnivača 

 

 

I. 

 

 U Upravno vijeće Knjižnice i čitaonice „Fran Galović“ Koprivnica imenuju se ispred 

osnivača: 

 

1. Nataša Tetec, iz Koprivnice,  

2. Mario Kolar, iz Koprivnice.  

 

 

II. 

 

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 

 

 

III. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u “Glasniku Grada Koprivnice”. 

 

 

KLASA: 612-01/17-01/0049 

URBROJ: 2137/01-04/5-17-2 

Koprivnica, 30.11.2017.  

 

                                                                                                            GRADONAČELNIK: 

                                                                                                             

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


